

Talkoorahan myöntäminen koirien koulutuskentän kunnostaminen

Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut

- Talkoorahan hakija Kuopion palvelus- ja seurakoiraharrastajat ry on perustettu vuonna 1948 edistämään koiraharrastusta Kuopion seudulla. Seura tarjoaa mahdollisuuden monipuoliseen harrastamiseen koiran kanssa. Yhdistys on yksi suurimpia ja monipuolisimpia seuroja Pohjois-Savon kennelpiirin alueella ja sillä on noin 300 jäsentä.
- Talkoorahahanke Kuopion palvelus- ja seurakoiraharrastajat ry hakee vuodelle 2017 talkoorahaa 11 470 euroa. Yhdistyksen tarkoituksena on kunnostaa Kuopion Puijolaaksossa, Suurmäentien varressa sijaitsevaa koirien koulutuskenttää. Yhdistyksellä on alueesta käyttöoikeussopimus Kuopion kaupungin kanssa. Kuopion palvelus- ja seurakoiraharrastajat ry on pitänyt kentän kunnosta ja yleisestä siisteydestä huolta talkoovoimin vuodesta 1989 saakka. Kentän kunto on vuosien myötä huonontunut kentän lanaus ja muista hoitotoimista huolimatta ja nyt kenttä kaipaa perusteellista kunnostamista.
- Talkoohankkeessa on tarkoitus laajentaa kenttää koko pituudeltaan kunnostuksen yhteydessä kenttäalueen monipuolisemman ja tehokkaamman toiminnan parantamiseksi ja lisäksi kentän sisääntulotien viereen on tarkoitus tehdä pysäköintialue. Olemassa olevalle kentällä tehdään pinnan oikaisu, palteen poisto kentän ympäriltä ja uuden pintamateriaalin levitys.
- Talkoorahanhakija on toimittanut talkoohakemuksen liitteenä hankekuvauksen, koirien koulutusalueen kartan ja Savon Kuljetus Oy:n konetöiden tarjouksen, johon talkoohankkeen kustannusarvio perustuu. Talkoohankkeen kustannukset muodostuvat siten, että uuden alueen (900 m²) pintamaan kuoriminen ja pinnan tasaaminen 5 510,00 euroa, olemassa olevan kentän (2700 m²) pinnan oikaisu ja pintamateriaalin levitys 3 294,00 euroa ja pysäköintialueen (270 m²) pintamaan kuoriminen ja pinnan tasaaminen 2 046,00 euroa. Lisäksi koneen siirtokustannus 620,00 euroa/siirto. Kokonaiskustannusarvio on yhteensä 11 470 euroa.
- Talkoorahat käytetään talkoorahahakemuksen mukaisiin konetöihin ja materiaaleihin. Kaikki muu työ tehdään talkoorahanhakijan sekä jäsenten toimesta talkootyönä.

Talkoorahan myöntämisen edellytykset

Rakentamisen ja kunnossapidon palvelut edellyttää, että ennen talkootöiden aloittamista talkoorahan hakija selvittää mahdolliset tarvittavat lupa-asiat. Talkoorahan myöntämisen edellytyksenä on, että tarvittavat talkoorahan käyttö- ja jakoperusteiden mukaisesti hoito- ja kunnossapitovastuut säilyvät talkoorahanhakijalla. Yhdistyksen tulee noudattaa myös Kuopion kaupungin kanssa tehdyn koirien koulutuskentän käyttöoikeussopimuksen ehtoja.

24.05.2017

112 §

Talkoorahan käyttö- ja jakoperusteiden mukaisesti yli 10 000 euroa ylittävältä osalta talkoorahaa myönnetään 50 %.

Vaikutusten arviointi

Koirien koulutuskentän kunnostaminen on yleishyödyllinen talkoohanke. Kentän kunnostuksella ja laajennuksella saadaan huonokuntoisesta koulutus- kentästä turvallinen käyttää sekä käytettävyydeltään monipuolinen ja laajempi kokonaisuus. Lisäksi rakennettava pysäköintialue mahdollistaa harrastajille koulutuskentän helpomman saavutettavuuden.

Koirien koulutuskentän kunnostaminen edistää koiraharrastajien toimintamahdollisuuksia. Koulutuskentän pituuden kasvattaminen mahdollistaa mm. virallisten kilpailuiden ja kokeiden järjestämisen. Koulutuskentän kunnostus lisää ja kehittää myös asukkaiden ja koiraharrastajien yhteisöllisyyttä sekä parantaa alueen virkistys- ja harrastekäyttöä sekä lisää turvallisuutta. Talkoohanke kohentaa myös yleistä kaupunkikuvaa Suurmäentien varressa, Puijolaakson alueella.

Esitys

Esitän, että myönnetään talkoorahaa 10 735,00 euroa koirien koulutuskentän kunnostamiseen. Talkoohanke toteutetaan rakentamisen ja kunnossapidon palveluiden valvonnassa talkoorahan käyttö- ja jakoperusteiden mukaisesti.

Liitteet

- 32 3993/2017 Hakemus
- 33 3993/2017 Hankekuvaus
- 34 3993/2017 Koirien koulutusaluekartta
- 35 3993/2017 Savon kuljetus tarjous

Valmistelija

Jani Paananen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 5673

Päätösehdotus

Palvelualuejohtaja Jarmo Pirhonen

Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

